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Program wytworzenia nowego człowieka pomału wypływa do mediów
głównego nurtu. Ten globalistyczny program opisany został w
2007 roku w opracowanych przez Grupę Bilderberg brytyjskich
trendach  strategicznych  i  był  wsparty  badaniami  żądającymi
wytwarzania człowieka używając sztucznych łon, by redukować
„naturalną nierówność” między płciami.

Choć patenty na maszynowe hodowanie ludzi złożono już w 1955
roku, to pierwszy model takiej hodowli pokazano najpierw w
1992 roku i następnie w 2017 roku. Generalnie planuje się, by
tego typu technologie pojawiły się między rokiem 2030 a 2035.

Obecnie  program  ten  wchodzi  w  fazę  promocji,  oferując
obywatelom opcję „hodowania dzieci” w domowych inkubatorach.
Jak podała gazeta „Tech Insider”, ten inkubator koncepcyjny
byłby w stanie hodować dzieci przez 9 miesięcy w salonie.
Produkt  to  tylko  koncepcja,  która  została  wymyślona  przez
studentów z Product Design Arnhem, ale w przyszłości może to
być możliwe. Naukowcy ze szpitala dziecięcego w Filadelfii z
powodzeniem  doprowadzili  do  wyhodowania  pozamaciczntch
jagniąt,  które  wzrastały  w  „biotorbie”  wypełnionej  płynem
owodniowym. „Biotorby” nigdy nie były testowane na ludziach,
ale technologia się rozwija”.

Wielkie  korporacje  już  szukają  marketingowego  klucza  do
wykradania DNA i do rozwoju rynku, na którym obywatele będą

https://wolnemedia.net/koncepcyjny-inkubator-wyhoduje-twoje-dzieci-w-domu/
https://wolnemedia.net/koncepcyjny-inkubator-wyhoduje-twoje-dzieci-w-domu/


zamawiali  modyfikację  genetyczną  ich  przyszłego  dziecka.
Technologia  wytwarzania  syntetycznego  ludzkiego  genomu  jest
już dostępna od lat. Szukają też opcji na pobieranie nasienia
od ludzi i hodowania ludzkich ciał w robotach.

„Jak  widać,  nie  piszemy  zatem  o  fantazji,  ale  o  realnym
programie  tworzenia  nowego  człowieka  poprzez  rozlokowanie
mobilnych zaawansowanych systemów in-vitro, zachęcających do
odbywania z nimi stosunków seksualnych. Mężczyźni będą łączyli
się  z  tymi  systemami,  natomiast  kobiety  będą  zapładniane
syntetycznym nasieniem z takich robotów. W ten sposób ludzkość
nie  będzie  chciała  i  nie  będzie  mogła  kwestionować,  czy
zniszczyć  kolejnego  hybrydowego,  syntetycznie  wytworzonego
potomka, ponieważ będzie ono wynikiem ich własnych decyzji” –
napisał portal „Prison Planet” w artykule z 2018 roku i wydaje
się,  że  obecnie  widzimy  pierwsze  próby  zapoznania  z  tym
programem obywateli świata.
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